
Wijziging Regeling zorgverzekering

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 31 maart
2008, nr. Z/VU-2839766, houdende wij-
ziging van de bijlagen 1 en 2 van de
Regeling zorgverzekering in verband
met de maandelijkse wijziging van de
aanspraak op geregistreerde geneesmid-
delen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling zorgverzekering wordt
gewijzigd als volgt:

A
Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BCAO V 101476/ 23513 Pantozol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 100879/ 18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 101455/ 18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 101474/ 18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
       
YA10BDCO V EU/1/07/425/008 Eucreas 50 Mg/1000 Mg Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 1.72042
YA10BDCO V EU/1/07/425/002 Eucreas 50 Mg/850 Mg Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 1.70386
       
0A12AABO V 100773/ 14032 Calci Chew Kauwtablet 500mg 2.00 stuk 0.26210
       
0C08CAAO V 34592 Amlodipine Katwijk Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 34593 Amlodipine Katwijk Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
       
0C09AAAO V 100449 Perindopril Tert-Butylamine 2 Mg Pch, Tabletten 2.00 stuk 0.35045
0C09AAAO V 100451 Perindopril Tert-Butylamine 4 Mg Pch, Tabletten 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 100452 Perindopril Tert-Butylamine 8 Mg Pch, Tabletten 0.50 stuk 1.16816
       
YC09DAAO V 100453 Co-Diovan 320/12.5, Fo Tabletten 320mg/12.5mg 1.00 stuk 3.02853
YC09DAAO V 100454 Co-Diovan 320/25, Filmomhulde Tabletten

320mg/25mg
1.00 stuk 3.08026

       
0C10AAAO V 34405 Fluvastatin Sandoz 20 Mg, Harde Capsules 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 34406 Fluvastatine Sandoz 40 Mg, Harde Capsules 1.00 stuk 0.88033
       
0D05AXADC V 33622 Calcipotriol Sandoz Creme 0.05 Mg/G, Creme 1.00 gram 0.33975
       
0D07ACADC V 28902= 16004 Cremor Betamethasoni 1mg/G 1.00 gram 0.17682
       
0D07ACADZ V 28901= 16003 Unguentum Betamethasoni 1mg/G 1.00 gram 0.14526
       
0D10ADADC V 101190/ 32496 Differin Gel 1mg/G 1.00 gram 0.23211
       
0G04CAAO V 32990 Alfuzosine Hcl Ranbaxy Retard Tablet Mva 10mg 0.75 stuk 1.28269
       
0J01DABP V 100046 Ceftriaxon Fresenius Kabi Infpdr Flacon 2000mg 1.00 stuk 41.56627
0J01DABP V 100048 Ceftriaxon Fresenius Kabi Injpdr Flacon 1000mg 2.00 stuk 20.78313
       
0L01CBAO V 101484/ 8543 Vepesid Capsule 100mg 4.00 stuk 16.77444
       
0L02BGAO V 101379/ 24443 Aromasin Tablet Omhuld 25mg 1.00 stuk 4.71931
       
0M05BABO V 34632 Actonel 75, Omhulde Tabletten 0.07 stuk 18.37810
       
0N02AACP V 29031 Oxynorm Injvlst 10mg/Ml Ampul 1ml 3.00 ml 0.15247
       
0N03AGAO V 35065 Natriumvalproaat Cf Chrono Tablet Mva 300mg 5.00 stuk 0.15928
0N03AGAO V 35066 Natriumvalproaat Cf Chrono Tablet Mva 500mg 3.00 stuk 0.26546
       
0N04BCAO V 101366/ 31673 Adartrel Tablet Filmomhuld 2mg 3.00 stuk 1.30507
       
4N05AXAO V 35068 Risperidon Ranbaxy Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 35069 Risperidon Ranbaxy Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 35070 Risperidon Ranbaxy Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781

VWS

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 1



4N05AXAO V 35071 Risperidon Ranbaxy Tablet Omhuld 4mg 1.25 stuk 3.17041
       
2N06ABAO V 100568/ 30495 Escitalopram Tablet Filmomhuld 10mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 100569/ 30497 Escitalopram Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 2.13277
       
0N07AAAO V 101229/ 31372 Reminyl Retard Capsule Mva 8mg 2.00 stuk 2.38235
0N07AAAO V 101230/ 31373 Reminyl Retard Capsule Mva 16mg 1.00 stuk 4.76470
       
0R01ADAN V EU/1/07/434/003 Avamys 27.5 µg Per Dosis, Neusspraysuspensie 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 101231/ 23837 Rhinocort Nevel Neusspray 32mcg/Do 120do 6.25 do 0.07684
       
0S01BAAG V 100998/ 6539 Fml Liquifilm Oogdruppels 0,1% Flacon 5ml 0.40 ml 0.60806

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘0A06ABAO V 6160 Toilax Dragee 5mg 2.00 stuk 0.03276’:
0A06ABAO V 6160 Bisacodyl Sandoz Tablet Msr 5mg 2.00 stuk 0.03276;
        
‘0A12AABO V 27646 Calcium Bruis Hexal Bruistablet 500mg 2.00 stuk 0.26210’:
0A12AABO V 27646 Calcium Bruis Sandoz Bruistablet 500mg 2.00 stuk 0.26210;
        
‘2N06AXAO V 30698 Mirtazapine 30 Mg,Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 1.06638’:
2N06AXAO V 30698 Mirtazapine Sandoz Tablet 30mg 1.00 stuk 1.06638;
        
‘2N06AXAO V 30699 Mirtazapine 45 Mg, Filmomhulde Tabletten 0.67 stuk 1.59958’:
2N06AXAO V 30699 Mirtazapine Sandoz Tablet 45mg 0.67 stuk 1.59958;
        
‘YC09DAAO V 32889/ 22365 Codiovan Tablet Omhuld 80/12,5mg 1.00 stuk 0.7959’:3
YC09DAAO V 32889/ 22365 Cotareg Tablet Omhuld 80/12,5mg 1.00 stuk 0.79593

In onderdeel A worden de volgende
regels verwijderd:
3. 

0A02ADAO V 57409 Antagel Cf Suspensie 40.00 ml 0.01499
       
0A02BAAO V 13342 Aciflux KauwTablet 4.00 stuk 0.32971
0A02BAAO V 15655 Cimetidine Mp Tablet 200mg 4.00 stuk 0.52753
0A02BAAO V 15656 Cimetidine Mp Tablet 400mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 15657 Cimetidine Mp Tablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 19263 Cimetidine Dumex Bruistablet 400mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 19264 Cimetidine Dumex Bruistablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 22038= 19347 Cimetidine Katwijk Bruistablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 22254 Ranitidine Mp Tablet 150mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 22255 Ranitidine Mp Tablet 300mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 26490= 17104 Cimetidine Mp Tablet 200mg 4.00 stuk 0.52753
0A02BAAO V 26491= 17105 Cimetidine Mp Tablet 400mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 26492= 17106 Cimetidine Mp Tablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 33115/ 9265 Ranitidine Tablet 150mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 33116/ 11161 Ranitidine Tablet 300mg 1.00 stuk 1.31884
       
0A02BCAO V 23955/ 18300 Pantoprazol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 24840/ 23513 Pantoprazol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 24943/ 18300 Pantoprazol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25400/ 21684 Losec Mups Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25457 Omeprazolum Capsule Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25903/ 23513 Pantozol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 25904/ 18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25983/ 15420 Lansoprazol Capsule Mga 30mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 26229/ 23513 Pantoprazol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 26320/ 23210 Pariet Tablet Msr 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 27221/ 15420 Prezal Capsule Mga 30mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 27386/ 25387 Nexium Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 28068= 26724 Omeprazol Dumex Capsule Msr 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 28069= 26725 Omeprazol Dumex Capsule Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 28070= 26726 Omeprazol Dumex Capsule Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 29340/ 25387 Nexium Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 29953/ 23210 Pariet Tablet Msr 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 32158/ 25388 Nexium Tablet Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 32240/ 23513 Pantoprazol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 32241/ 18300 Pantoprazol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 2



0A02BCAO V 32286/ 25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 32558/ 25388 Nexium Tablet Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 32890/ 25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A03FABO V 26369= 23565 Domperidon Hexal Tablet 10mg 3.00 stuk 0.22689
       
0A04AAAO V 21537/ 14291 Zofran Tablet 8mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 23612/ 14291 Zofran Tablet 8mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 24356/ 14291 Zofran Tablet 8mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 26030/ 14291 Zofran Tablet 8mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 29239/ 16285 Kytril Tablet 1mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 31624/ 19203 Kytril Tablet 2mg 1.00 stuk 19.39729
0A04AAAO V 31625/ 16285 Kytril Tablet 1mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 32406/ 16285 Kytril Tablet 1mg 2.00 stuk 9.69864
0A04AAAO V 32538/ 15202 Tropisetron Capsule 5mg 1.00 stuk 19.39729
       
0A06ADAO V 16802= 55075 Lactulosestroop Mp 50% G/G 10.00 ml 0.01566
0A06ADAO V 31696/ 19065 Importal Poeder 10g In Sachet 1.00 stuk 0.15655
       
0A07AAAO V 6066 Fungizone Tablet 100mg 4.00 stuk 0.37323
       
0A07DAAO V 16197= 14220 Loperamide Hcl Mp Capsule 2mg 5.00 stuk 0.22718
       
0A07ECCR V 14631 Asacol Zetpil 500mg 3.00 stuk 1.01027
       
0A10ABAP V 11676 Insuline Humuline Regular Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 1.88228
       
0A10ACAP V 11677 Insuline Humuline Nph Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 1.88228
       
0A10BBAO V 13099/ 5935 Daonil Tablet 5mg 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 23548/ 17846 Amaryl Tablet 4mg 0.50 stuk 0.55422
0A10BBAO V 25260= 51887 Glibenclamidum Tablet 5mg. 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 25816/ 17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 27214/ 17846 Amaryl Tablet 4mg 0.50 stuk 0.55422
0A10BBAO V 32045/ 17843 Amaryl Tablet 1mg 2.00 stuk 0.16627
0A10BBAO V 32046/ 17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 32047/ 17845 Amaryl Tablet 3mg 0.67 stuk 0.41567
0A10BBAO V 32048/ 17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 32244/ 17843 Glimepiride Tablet 1mg 2.00 stuk 0.16627
       
0A10BBBO V 25263= 51890 Tolbutamidum Tablet 500mg 2.00 stuk 0.06249
0A10BBBO V 25264= 51891 Tolbutamidum Tablet 1000mg 1.00 stuk 0.10414
       
0A11CCAO V 30638/ 7603 Alphacalcidol Capsule 1mcg 1.00 stuk 0.55195
       
0A12AABO V 33002/ 23468 Calci Chew Kauwtablet 1000mg 1.00 stuk 0.43684
       
0B01ABAP V 29181/ 12787 Fragmin Injvlst 12.500ie/Ml Wwsp 0,2ml 0.20 ml 8.89409
0B01ABAP V 29337/ 13068 Clexane Injvlst 100mg/Ml Wwsp 0,4ml 0.20 ml 8.89409
0B01ABAP V 30013/ 21898 Fragmin 15000 Injvlst 25.000ie/Ml Wwsp 0,6ml 0.10 ml 17.78818
0B01ABAP V 30421/ 12788 Fragmin 5000 Injvlst 25.000ie/Ml Wwsp 0,2ml 0.10 ml 17.78818
       
0B01ACAO V 2885 Aspro Cardio Kauwtablet 80mg 1.00 stuk 0.05249
0B01ACAO V 27948= 26194 Acidum Acetylsalicylicum Cardio Disp Tablet 80mg 1.00 stuk 0.05249
       
0B01ACBO V 27947= 26195 Acidum Acetylsalicylicum Neuro Disp Tablet 30mg 1.00 stuk 0.06353
       
0B01ACCO V 25235/ 10186 Persantin Retard Capsule Mga 150mg 2.67 stuk 0.17056
0B01ACCO V 25236/ 14870 Persantin Retard Capsule Mga 200mg 2.00 stuk 0.22742
0B01ACCO V 33121/ 10186 Persantin Retard Capsule Mga 150mg 2.67 stuk 0.17056
       
0B03AAAO V 28973= 52216 Ferrosi Fumaras Tablet 200mg 3.00 stuk 0.05223
       
0B03XAAP V 26597/ 18480 Eprex 2000 Injvlst 4000ie/Ml Wwsp 0,5ml Fosfaatb 0.50 ml 49.14440
0B03XAAP V 26598/ 18482 Eprex 4000 Injvlst 10000ie/Ml Wwsp 0,4ml Fosfaatb 0.20 ml 122.86099
0B03XAAP V 26599/ 18483 Eprex 10000 Injvlst 10000ie/Ml Wwsp 1,0ml Fosfaatb 0.20 ml 122.86099
0B03XAAP V 28210/ 23978 Eprex 40000 Injvlst 40000ie/Ml Flac 1ml Fosfaatbuf 0.05 ml 491.44397
       
0C01BABO V 9443/ 5037 Kinidine Durette 250mg 6.00 stuk 0.14140
       
0C01BDAO V 23959= 57505 Amiodaron Hcl Mp Tablet 200mg 1.00 stuk 0.26210
       

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 3



0C02ACAO V 5472 Catapresan Tablet 0,150mg 3.00 stuk 0.09876
       
0C02CAAO V 25682/ 22689 Zoxan Lp Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 25896/ 22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 26635/ 22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 27726/ 22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 28941/ 22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 30768/ 22689 Progandol Neo Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 32033/ 14560 Hytrin Tablet 5mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 32161/ 22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 32162/ 22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 34035/ 22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
       
0C03CAAO V 14033 Furosemide Mp Tablet 40mg 1.00 stuk 0.07538
0C03CAAO V 23870= 57488 Bumetanide 1 A, Tabletten 1 mg 1.00 stuk 0.07538
0C03CAAO V 23871= 57489 Bumetanide 5 A, Tabletten 5 mg 0.20 stuk 0.37691
0C03CAAO V 24018= 20148 Bumetanide 2 A, Tabletten 2 mg 0.50 stuk 0.15076
0C03CAAO V 30778 Bumetanidum Tablet 1mg 1.00 stuk 0.07538
0C03CAAO V 30779 Bumetanidum Tablet 2mg 0.50 stuk 0.15076
0C03CAAO V 30780 Bumetanidum Tablet 5mg 0.20 stuk 0.37691
       
0C03DAAO V 1829 Aldactone Tablet 25mg 4.00 stuk 0.11723
0C03DAAO V 7085 Aldactone Tablet 100mg 1.00 stuk 0.46890
0C03DAAO V 8638 Aldactone Tablet 50mg 2.00 stuk 0.23445
0C03DAAO V 14547= 55871 Spironolacton Dumex Tablet 25mg 4.00 stuk 0.11723
0C03DAAO V 14548= 55872 Spironolacton Dumex Tablet 50mg 2.00 stuk 0.23445
0C03DAAO V 14549= 55873 Spironolacton Dumex Tablet 100mg 1.00 stuk 0.46890
0C03DAAO V 55871 Spironolactonum Tablet 25mg 4.00 stuk 0.11723
0C03DAAO V 55872 Spironolactonum Tablet 50mg 2.00 stuk 0.23445
0C03DAAO V 55873 Spironolactum Tablet 100mg 1.00 stuk 0.46890
       
0C04AXAO V 5864 Cyclospasmol Capsule 400mg 1.50 stuk 0.08531
       
0C07ABAO V 7088 Lopresor Tablet 50mg 3.00 stuk 0.16245
0C07ABAO V 7089 Lopresor Tablet 100mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 13479 Lopresor Oros 100 Tablet Mga 95mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 13480 Lopresor Oros 200 Tablet Mga 190mg 0.75 stuk 0.54151
0C07ABAO V 15265 Metoprololtartraat Mp Tablet 50mg 3.00 stuk 0.16245
0C07ABAO V 15266 Metoprololtartraat Mp Tablet 100mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 23915= 13479 Metoprololtartraat Mp Retard 100 Tablet Mga 95mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 23916= 13480 Metoprololtartraat Mp Retard 200 Tablet Mga

190mg
0.75 stuk 0.54151

0C07ABAO V 25662 Bisoprololi Fumaras Tablet 5mg 2.00 stuk 0.20307
0C07ABAO V 25663 Bisoprololi Fumaras Tablet 10mg 1.00 stuk 0.40613
0C07ABAO V 27227= 16049 Atenolol Merck Tablet 25mg 3.00 stuk 0.16245
0C07ABAO V 27228= 16050 Atenolol Merck Tablet 50mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 27229= 16051 Atenolol Merck Tablet 100mg 0.75 stuk 0.54151
0C07ABAO V 33225/ 18849 Nebivolol Tablet 5mg 1.00 stuk 0.40613
       
0C07AGAO V 7392 Trandate Tablet 100mg 6.00 stuk 0.16155
0C07AGAO V 7393 Trandate Tablet 200mg 3.00 stuk 0.20193
0C07AGAO V 8561 Trandate Tablet 400mg 1.50 stuk 0.40386
0C07AGAO V 28387= 11106 Labetaloli Hcl Tablet 100mg 6.00 stuk 0.16155
0C07AGAO V 28388= 11107 Labetaloli Hcl Tablet 200mg 3.00 stuk 0.20193
0C07AGAO V 28389= 11108 Labetaloli Hcl Tablet 400mg 1.50 stuk 0.40386
       
0C08CAAO V 15004 Nifedipine Dumex Capsule 5mg 6.00 stuk 0.17453
0C08CAAO V 15005 Nifedipine Dumex Capsule 10mg 3.00 stuk 0.21817
0C08CAAO V 27987/ 14773 Motens Tablet 4mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 29114/ 14773 Motens Tablet 4mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 29117 Felodipinum Retard Tablet Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 29118 Felodipinum Retard Tablet Mga 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 31083/ 20813 Lercanidipine Hcl Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 32176/ 15099 Lomir Sro Capsule Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 34265/ 14794 Adalat Oros Tablet Mga 30mg 1.00 stuk 0.65450
       
0C08DAAO V 10372 Geangin Tablet 40mg 10.00 stuk 0.07300
0C08DAAO V 10373 Geangin Tablet 80mg 5.00 stuk 0.10428
0C08DAAO V 10963 Geangin Tablet 120mg 3.33 stuk 0.15642
0C08DAAO V 22318= 15481 Verapamil Hcl Mp Retard Tablet Mga 120mg 3.33 stuk 0.15642
0C08DAAO V 22320= 12102 Verapamil Hcl Mp Retard Tablet Mga 240mg 1.67 stuk 0.31284
       

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 4



0C09AAAO V 22492 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363
0C09AAAO V 22493 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204
0C09AAAO V 22494 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 24530/ 13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 24959/ 16253 Ramipril Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816
0C09AAAO V 26036/ 13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 26328= 23731 Captopril Sandoz Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204
0C09AAAO V 27378 Ramiprilum Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045
0C09AAAO V 27379 Ramiprilum Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 27380 Ramiprilum Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816
0C09AAAO V 27382 Ramiprilum Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631
0C09AAAO V 29981 Ramipril Cf Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045
0C09AAAO V 29982 Ramipril Cf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 29983 Ramipril Cf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816
0C09AAAO V 29984 Ramipril Cf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631
0C09AAAO V 30516/ 15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
       
0C09CAAO V 23911/ 21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 29439/ 26791 Cozaar Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 32239/ 26791 Losartan Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 32661/ 21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 32662/ 21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
       
0C10AAAO V 13192 Zocor 5 Mg, Tabletten 3.00 stuk 0.35213
0C10AAAO V 19300 Canef Capsule 20mg 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 19301 Canef Capsule 40mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 24303/ 21082 Lipitor Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 25976/ 21081 Zarator Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 26006/ 21081 Cardyl Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 26948/ 21082 Lipitor Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 27540/ 21083 Lipitor Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 27812/ 25187 Lescol Lp Tablet Mga 80mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 30116 Simvastatine Mp Tablet 10mg 1.50 stuk 0.58689
0C10AAAO V 30117 Simvastatine Mp Tablet 20mg 0.75 stuk 1.17378
0C10AAAO V 30118 Simvastatine Mp Tablet 40mg 0.38 stuk 2.34756
0C10AAAO V 30281/ 21082 Zarator Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 30884/ 18720 Lescol Capsule 40mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 30885/ 25187 Lescol Xl Tablet Mga 80mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 31049/ 21083 Atorvastatine Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 31419/ 26873 Rosuvastatine Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 31420/ 27656 Rosuvastatine Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 32838/ 21083 Prevencor Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 33004/ 26874 Crestor Tablet Filmomhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
       
0C10ABBO V 23841= 21426 Gemfibrozil 600 Pch, Tabletten 600 mg 2.00 stuk 0.38685
       
0C10ACAO V 30640/ 28626 Ezetrol Tablet 10mg 1.00 stuk 1.72101
       
0C10ADAO V 29238/ 13159 Olbetam Capsule 250mg 2.00 stuk 0.49523
       
0D01ACBDL V 21535/ 12586 Nizoral Shampoo Hydrogel 20mg/G 1.00 gram 0.18189
0D01ACBDL V 28975= 23836 Ketoconazolum Hoofdgel 20mg/G 1.00 gram 0.18189
       
0D01BABO V 22657/ 14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 25432/ 14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 28215/ 14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 31434/ 14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 32052/ 14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
       
0D05BAAO V 7692 Meladinine Tablet 10mg 1.00 stuk 0.15646
       
0D06AXBDZ V 23626/ 11651 Bactroban Hydrofiele Zalf 20mg/G 1.00 gram 0.44743
0D06AXBDZ V 24756/ 11651 Bactroban Hydrofiele Zalf 20mg/G 1.00 gram 0.44743
       
0D06BXADC V 15473 Metrogel Hydrogel 7,5mg/G 1.00 gram 0.32733
       
0D07ADADL V 30964/ 7579 Dermovate Lotion 0,05% 1.00 gram 0.18635
       
0D10AFBDL V 23186/ 9728 Dalacin T Lotion 10mg/Ml 1.00 ml 0.19528
       
0G02CBAO V 9881 Dopergin Tablet 0,2mg 3.00 stuk 0.25271
       

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 5



0G03AAAO V 6110 Neogynon 21 Dragee 0.75 stuk 0.09241
       
0G03AABO V 26131/ 8859 Marvelon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 27803/ 12582 Femodeen Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 29574/ 11508 Mercilon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30386/ 8859 Marvelon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 31433/ 12575 Minulet Dragee 0.75 stuk 0.13253
       
0G03ABBO V 26041/ 8514 Trinordiol Dragee 0.75 stuk 0.12515
       
0G03CAAO V 17442 Menorest 50 Pleister Mga 4,33mg 0.29 stuk 0.65486
0G03CAAO V 17443 Menorest 75 Pleister Mga 6,57mg 0.19 stuk 0.98229
0G03CAAO V 18196 Menorest 37,5 Pleister Mga 3,29mg 0.38 stuk 0.49114
0G03CAAO V 21073 Sandrena Gel 1mg In Sachet 1.00 gram 0.18710
0G03CAAO V 22834 Fem 7 75 µg, Plst V Transdermaal Gebruik 0,1mg/

Cm2
0.67 stuk 1.96458

0G03CAAO V 22835 Fem 7 100 µg,Plst V Transdermaal Gebruik 0,1mg/
Cm2

0.50 stuk 2.61944

       
0G03DAAO V 31542/ 9986 Medroxyprogesteron Acetaat Tablet 10mg 0.50 stuk 0.23143
       
0G03DCAO V 33112/ 278 Orgametril Tablet 5mg 1.00 stuk 0.11783
       
0G03GBAO V 11387/ 6492 Clomid Tablet 50mg 1.00 stuk 0.49598
       
0G03HBAO V 30069/ 11903 Gynofen 35 Tablet Omhuld 0.75 stuk 0.26363
       
0G04AAAO V 4480 Reflux Tablet Msr 500mg 8.00 stuk 0.03751
       
0G04ACBO V 24050= 8782 Trimethoprimum Tablet 100mg 4.00 stuk 0.20012
0G04ACBO V 24051= 9506 Trimethoprimum Tablet 300mg 1.33 stuk 0.42882
0G04ACBO V 29064= 18152 Nitrofurantoinum Mc Capsule 50mg 4.00 stuk 0.14294
0G04ACBO V 29065= 52232 Nitrofurantoinum Mc Capsule 100mg 2.00 stuk 0.28588
       
0G04BDBO V 23771 Oxybutynini Hydrochloridum Tablet 2,5mg 6.00 stuk 0.16596
0G04BDBO V 23772 Oxybutynini Hydrochloridum Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27660
       
0G04CAAO V 24282/ 13689 Xatral Tablet 2,5mg 3.00 stuk 0.32067
0G04CAAO V 28773/ 23923 Xatral Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 29363/ 23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 30569/ 13689 Xatral Tablet 2,5mg 3.00 stuk 0.32067
0G04CAAO V 30571/ 23923 Mittoval Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 30634/ 23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 31005/ 23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 32130/ 23923 Xatral Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 32192/ 17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 33203/ 30565 Omnic Ocas Tablet Met Verlengde Afgifte 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
       
0G04CBAO V 30449/ 28317 Avodart Capsule 0,5mg 1.00 stuk 1.12371
       
0H01ACAP K 12517 Humatrope Injectiepoeder Flacon 4ie + Solvens 2ml 0.50 stuk 64.60167
0H01ACAP K 25012/ 17071 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr 36ie+Solv

3,15ml
0.06 stuk 581.41500

0H01ACAP K 25013/ 17072 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr 72ie+Solv
3,15ml

0.03 stuk 1162.83001

0H01ACAP K 26433/ 17070 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr 6mg+Solv
3,15ml

0.11 stuk 290.70750

0H01ACAP K 27800/ 17070 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr 6mg+Solv
3,15ml

0.11 stuk 290.70750

0H01ACAP K 27854/ 24225 Norditropin Simplexx Injvl 10mg/Ml Patroon 1,5ml 0.07 ml 484.51250
0H01ACAP K 28232/ 24225 Norditropin Simplexx Injvl 10mg/Ml Patroon 1,5ml 0.07 ml 484.51250
0H01ACAP K 29417/ 24224 Norditropin Simplexx Injvl 6,67mg/Ml Patroon 1,5ml 0.10 ml 323.00834
0H01ACAP K 29418/ 24225 Norditropin Simplexx Injvl 10mg/Ml Patroon 1,5ml 0.07 ml 484.51250
0H01ACAP K 30254/ 15790 Genotropin Injpdr Patroon 12mg+Cons+Solv 1ml 0.06 stuk 581.41500
0H01ACAP K 30362/ 15790 Genotropin Injpdr Patroon 12mg+Cons+Solv 1ml 0.06 stuk 581.41500
       
0H01BAAO V 25677/ 12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.94769
0H01BAAO V 29196/ 12625 Minirin Tablet 0,2mg 2.00 stuk 1.57948
       
0H02ABBO V 29063= 52249 Prednisonum Tablet 5mg 2.00 stuk 0.04992
       
0J01AABO V 28321= 22098 Minocyclinum Tablet 50mg 2.00 stuk 0.35573

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 6



0J01AABO V 28322= 22099 Minocyclinum Tablet 100mg 1.00 stuk 0.59289
0J01AABO V 55319 Doxycycline Cf Capsule 100mg 1.00 stuk 0.59289
0J01AABO V 57543 Doxycyclinum Dispergeerbaar Tablet 100mg 1.00 stuk 0.59289
       
0J01CAAO B 15356= 7467 Amoxicilline Dumex Poeder Voor Suspensie

100mg/Ml
11.25 ml 0.13210

0J01CAAO B 21597= 7467 Amoxicilline Hexal Suikervrij Pdr V Susp 100mg/Ml 11.25 ml 0.13210
0J01CAAO B 21597= 7467 Amoxicillinum Suikervrij Pdr V Susp 100mg/Ml 11.25 ml 0.13210
       
0J01CAAO K 16262= 7465 Amoxicilline Dumex Suikervrij Pdr V Susp

125mg/5ml
45.00 ml 0.02900

0J01CAAO K 16263= 7466 Amoxicilline Dumex Suikervrij Pdr V Susp
250mg/5ml

22.50 ml 0.04833

0J01CAAO K 21598= 7465 Amoxicilline Hexal Suikervrij Pdr V Susp 125mg/5ml 45.00 ml 0.02900
0J01CAAO K 21598= 7465 Amoxicillinum Suikervrij Pdr V Susp 125mg/5ml 45.00 ml 0.02900
0J01CAAO K 21599= 7466 Amoxicilline Hexal Suikervrij Pdr V Susp 250mg/5ml 22.50 ml 0.04833
0J01CAAO K 21599= 7466 Amoxicillinum Suikervrij Pdr V Susp 250mg/5ml 22.50 ml 0.04833
       
0J01CAAO V 24142= 12548 Amoxicillinum Disper Tablet 375mg 3.00 stuk 0.31157
0J01CAAO V 24143= 12549 Amoxicillinum Disper Tablet 500mg 2.25 stuk 0.41542
0J01CAAO V 24144= 12550 Amoxicillinum Disper Tablet 750mg 1.50 stuk 0.62313
       
0J01CEAO K 3314 Acipen-V Poeder Voor Suspensie 60mg/3ml 37.50 ml 0.02686
0J01CEAO K 6252 Acipen-V Forte Poeder Voor Suspensie 120mg/5ml 31.25 ml 0.03224
       
0J01CEAO V 3312 Acipen-V Capsule 250mg 3.00 stuk 0.14975
0J01CEAO V 6099 Acipen-V Capsule 500mg 1.50 stuk 0.29949
       
0J01CFAO K 14333= 10927 Flucloxacilline Mp 250 Capsule 250mg 8.00 stuk 0.41748
0J01CFAO K 25862= 9827 Flucloxacilline 250 Pch, Capsules 250 mg 8.00 stuk 0.41748
       
0J01CFAO V 14334= 10928 Flucloxacilline Mp Capsule 500mg 4.00 stuk 0.64891
0J01CFAO V 25863= 9828 Flucloxacilline 500 Pch, Capsules 500 mg 4.00 stuk 0.64891
       
0J01CRAO K 24162= 9842 Amoxi/Ac Clavulanicum Pdr V Susp

125/31,25mg/5ml
12.00 stuk 0.05579

0J01CRAO K 24163= 11018 Amoxi/Ac Clavulanicum Pdr V Susp 250/62,5mg/5ml 6.00 stuk 0.09298
       
0J01CRAO V 24164= 9840 Amoxi/Ac Clavulanicum Tablet 500/125mg 3.00 stuk 0.77778
0J01CRAO V 26762= 25590 Amoxi/Ac Clavulanicum Disper Tablet 500/125mg 3.00 stuk 0.77778
0J01CRAO V 28305= 18553 Amoxi/Ac Clavulanicum Tablet Omhuld 875/125mg 1.71 stuk 1.36111
       
0J01DAAO V 6655 Velosef Capsule 500mg 4.00 stuk 0.51227
       
0J01DAAP V 6841 Cefacidal Injectiepoeder Flacon 1000mg 3.00 stuk 4.53780
       
0J01DABO K 13474 Fixim 20 Poeder Voor Druppels 20mg/Ml 20.00 ml 0.15710
0J01DABO K 13475 Fixim 100 Poeder Voor Suspensie 100mg/5ml 20.00 ml 0.15710
       
0J01DABO V 13029 Fixim 200 Capsule 200mg 2.00 stuk 2.09011
       
0J01DABP V 10973 Cefizox Injectiepoeder Flacon 500mg 8.00 stuk 5.19578
0J01DABP V 10983 Cefizox Injectiepoeder Flacon 2000mg 2.00 stuk 20.78313
       
0J01EEAO V 27369= 55505 Cotrimoxazol Mp Tablet 480mg 4.00 stuk 0.14447
0J01EEAO V 27370= 55506 Cotrimoxazol Mp Tablet 960mg 2.00 stuk 0.24078
       
0J01FAAO V 25713/ 16029 Rulide Tablet Filmomhuld 300mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 27408/ 21555 Klacid Sr Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 27876/ 21555 Klaricid Sr Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 28352/ 21555 Klacid Sr Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 28368/ 21555 Claritromycine Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 30063 Azitromycinum Monohydricum Tablet Omhuld

500mg
0.60 stuk 4.05053

0J01FAAO V 30064 Claritromycine Sandoz Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 30065 Claritromycine Sandoz Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 30829/ 21555 Claritromycine Sr Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 30868/ 21555 Klacid Sr Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 31747/ 21555 Klacid Sr Tablet Mga 500mg 1.00 stuk 2.43032
       
0J01FFAO V 21516/ 14457 Dalacin Capsule 300mg 4.00 stuk 0.91649
       

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 7



0J01GBAP K 6153 Garamycin Pediatrie Injvlst 10mg/Ml Ampul 2ml 24.00 ml 1.42941
0J01GBAP K 8006 Netromycine Injvlst 10mg/Ml Ampul 1,5ml 35.00 ml 1.76430
0J01GBAP K 8008 Netromycine Injvlst 50mg/Ml Ampul 1,0ml 7.00 ml 4.90083
       
0J01GBAP V 5412 Garamycin Injvlst 40mg/Ml Ampul 2ml 6.00 ml 3.49411
0J01GBAP V 5412 Garamycin Injvlst 40mg/Ml Ampul 1,5ml. 6.00 ml 3.49411
0J01GBAP V 8009 Netromycine Injvlst 100mg/Ml Ampul 1,0ml 3.50 ml 5.98990
0J01GBAP V 8009 Netromycine Injvlst 100mg/Ml Ampul 1,5ml 3.50 ml 5.98990
0J01GBAP V 15329 Netromycine Injvlst 200mg/Ml Ampul 1,5ml 1.75 ml 11.97980
       
0J01MAAO V 24871/ 12241 Ciprofloxacine Tablet 250mg 4.00 stuk 1.05090
0J01MAAO V 25769 Ciprofloxacine Mp Tablet 250mg 4.00 stuk 1.05090
0JO1MAAO V 25770 Mp-Ciprofloxacine 500, Filmomhulde Tabl 500 mg 2.00 stuk 1.75151
0J01MAAO V 26566/ 15359 Tarivid Tablet 400mg 1.00 stuk 3.50302
0J01MAAO V 28790 Ofloxacine 200 A, Filmomhulde Tabletten 200 mg 2.00 stuk 1.75151
0J01MAAO V 28791 Ofloxacine 400 A, Filmomhulde Tabletten 400 mg 1.00 stuk 3.50302
0J01MAAO V 29365/ 21811 Tavanic Tablet Omhuld 250mg 1.00 stuk 3.50302
0J01MAAO V 33141/ 28118 Avelox Tablet Filmomhuld 400mg 1.00 stuk 3.50302
       
0J01XAAP V 19498 Vancomycine Faulding Infusiepoeder Flacon

1000mg
2000.00 mg 0.02390

       
0J02ACAO V 24548/ 13039 Fluconazol Capsule 150mg 1.33 stuk 9.32110
0J02ACAO V 24622/ 13038 Fluconazol Capsule 50mg 4.00 stuk 3.10703
0J02ACAO V 28060/ 14768 Diflucan Capsule 200mg 1.00 stuk 12.42813
0J02ACAO V 29217 Fluconazol Cf Capsule 50mg 4.00 stuk 3.10703
0J02ACAO V 29219 Fluconazol Cf Capsule 150mg 1.33 stuk 9.32110
0J02ACAO V 29220 Fluconazol Cf Capsule 200mg 1.00 stuk 12.42813
       
0J05ABAO V 18389 Aciclovir Mp Tablet 200mg 20.00 stuk 1.19798
0J05ABAO V 18390 Aciclovir Mp Tablet 400mg 10.00 stuk 1.49747
0J05ABAO V 18391 Aciclovir Mp Tablet 800mg 5.00 stuk 2.99495
0J05ABAO V 27544/ 19072 Famciclovir Tablet 500mg 1.50 stuk 9.98316
0J05ABAO V 27881/ 18065 Valaciclovir Tablet 500mg 6.00 stuk 2.49579
       
0J05ABAP V 19677 Aciclovir 250 Pch, Poeder Voor Infusievlst 25 4.20 stuk 16.33609
       
0J05ABCO V 30585/ 26746 Copegus Tablet Filmomhuld 200mg 5.00 stuk 6.67057
       
0J07ALAP V 25852 Pneumovax 23 Injvlst Wwsp 0,5ml 1.00 ml 24.32262
0J07ALAP V 25854 Pneumovax 23 Injvlst Wwsp 0,5ml 1.00 ml 24.32262
       
0L01CAAP V 543 Velbe Injectiepoeder Flacon 10mg + Solvens 10ml 0.15 stuk 24.95791
       
0L01DBAP V 6601 Adriblastina Injectiepoeder Flacon 10mg 0.20 stuk 16.15730
0L01DBAP V 6601 Adriblastina Injectiepoeder Flacon 50mg 0.20 stuk 80.78649
0L01DBAP V 13357 Adriblastina Rtu Injvlst 2mg/Ml Flacon 5ml 1.00 ml 3.23146
0L01DBAP V 13357 Adriblastina Rtu Injvlst 2mg/Ml Flacon 25ml 1.00 ml 3.23146
0L01DBAP V 13357 Adriblastina Rtu Injvlst 2mg/Ml Flacon 100ml 1.00 ml 3.23146
       
0L02AEADI V 27521/ 12277 Zoladex Implantatiestift 3,6mg In Wwsp. 1.00 stuk 184.07594
0L02AEADI V 28206/ 14351 Ginecrin Depot Injpdr Flacon 3,75mg + Solvens 2ml 1.00 stuk 184.07594
0L02AEADI V 31072/ 12277 Zoladex Implantatiestift 3,6mg In Wwsp. 1.00 stuk 184.07594
0L02AEADI V 31073/ 18562 Zoladex Implantatiestift 10,8mg In Wwsp 0.33 stuk 552.22783
0L02AEADI V 32636/ 18562 Zoladex Implantatiestift 10,8mg In Wwsp 0.33 stuk 552.22783
       
0L02BAAO V 21205= 9322 Tamoxifen Mp Tablet 10mg 2.00 stuk 0.34675
0L02BAAO V 21206= 10635 Tamoxifen Mp Tablet 20mg 1.00 stuk 0.57792
0L02BAAO V 21207= 12189 Tamoxifen Mp Tablet 30mg 0.67 stuk 0.86687
0L02BAAO V 21208= 12190 Tamoxifen Mp Tablet 40mg 0.50 stuk 1.15583
       
0L02BBAO V 21732= 18282 Flutamide A Tablet 250mg 3.00 stuk 1.81512
0L02BBAO V 23445/ 18805 Anandron Tablet 150mg 1.00 stuk 5.44536
0L02BBAO V 27727/ 18356 Casodex Tablet 50mg 1.00 stuk 5.44536
0L02BBAO V 32053/ 18356 Casodex Tablet 50mg 1.00 stuk 5.44536
       
0L02BGAO V 30923/ 19123 Arimidex Tablet 1mg 1.00 stuk 4.71931
0L02BGAO V 32180/ 20755 Femara Tablet Omhuld 2,5mg 1.00 stuk 4.71931
0L02BGAO V 33001/ 24443 Aromasin Tablet Omhuld 25mg 1.00 stuk 4.71931
0L02BGAO V 33539/ 19123 Arimidex Tablet 1mg 1.00 stuk 4.71931
       
0L03AABP V 31830/ 26863 Roferon-A Easyj 18 Injvlst 36milj Ie/Ml Wws 0,5ml 0.04 ml 349.86458

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 8



       
0L04AAAO V 26608/ 17495 Neoral Capsule 25mg 12.00 stuk 1.57244
       
0L04AADO V 28289/ 18107 Prograft Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 31067/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 31068/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
       
0L04AXAO V 20998= 10467 Azathioprine Mp Tablet 50mg 3.00 stuk 0.56087
       
0M01AHBO V V 29440/ 25054 Celebrex Capsule 200mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 30037/ 25053 Celebrex Capsule 100mg 2.00 stuk 0.67913
0M01AHBO V 30142/ 27706 Arcoxia Tablet Filmomhuld 90mg 0.67 stuk 1.69782
0M01AHBO V 30143/ 27707 Arcoxia Tablet Filmomhuld 120mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 31460/ 25054 Celebrex Capsule 200mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 32407/ 27706 Arcoxia Tablet Filmomhuld 90mg 0.67 stuk 1.69782
       
0M04AAAO V 24044= 6846 Allopurinolum Tablet 100mg 4.00 stuk 0.06025
0M04AAAO V 24045= 7210 Allopurinolum Tablet 300mg 1.33 stuk 0.18076
       
0M05BAAO V 27172/ 13881 Bonefos Capsule 400mg 4.00 stuk 2.17191
0M05BAAO V 29248/ 20245 Bonefos Tablet 800mg 2.00 stuk 4.09794
0M05BAAO V 32278/ 13881 Bonefos Capsule 400mg 4.00 stuk 2.17191
0M05BAAO V 32279/ 20245 Bonefos Tablet 800mg 2.00 stuk 4.09794
       
0M05BABO V 27406/ 25801 Actonel Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 28212/ 26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 29434/ 26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 30470/ 18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 30471/ 18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 30517/ 28338 Actonel Wekelijks Tablet Filmomhuld 35mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 30961/ 18021 Dronal Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 32131/ 28338 Actonel Wekelijks Tablet Filmomhuld 35mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 32624/ 26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
       
0N02ABADP V 23171/ 16845 Durogesic Reservoirpleister 25mcg/Uur 0.67 stuk 5.39635
0N02ABADP V 23172/ 16846 Durogesic Reservoirpleister 50mcg/Uur 0.33 stuk 10.79271
0N02ABADP V 23173/ 16847 Durogesic Reservoirpleister 75mcg/Uur 0.22 stuk 16.18906
0N02ABADP V 23174/ 16848 Durogesic Reservoirpleister 100mcg/Uur 0.17 stuk 21.58541
0N02ABADP V 31664 Fentanylum Matrix Pleister 25mcg/Uur 0.67 stuk 5.39635
0N02ABADP V 31665 Fentanylum Matrix Pleister 50mcg/Uur 0.33 stuk 10.79271
0N02ABADP V 31666 Fentanylum Matrix Pleister 75mcg/Uur 0.22 stuk 16.18906
0N02ABADP V 31667 Fentanylum Matrix Pleister 100mcg/Uur 0.17 stuk 21.58541
       
0N02AXAO V 21466 Tramadol Hcl Mp Bruistablet 50mg 6.00 stuk 0.20647
0N02AXAO V 21628 Tramadol Hcl Mp Capsule 50mg 6.00 stuk 0.20647
       
0N02BEBO V 29027= 52239 Paracetamol Hexal Tablet 500mg 6.00 stuk 0.05650
       
0N02BEBR V 21530= 55841 Panadol Zetpil Voor Volwassenen 1000mg 3.00 stuk 0.26244
       
0N02CCAO V 24364/ 15010 Imigran Tablet 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 28204/ 17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 28205/ 15010 Imigran Tablet 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 29955/ 21444 Naramig Tablet Omhuld 2,5mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 30372/ 21816 Maxalt Tablet 10mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 32229/ 21444 Naramig Tablet Omhuld 2,5mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 32242/ 21444 Naramig Tablet Omhuld 2,5mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 32243/ 29414 Imigran Ftab Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 32285/ 29414 Imigran Ftab Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 32627/ 29414 Imigran Ftab Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 33415 Sumatriptan 50 Mg Pch, Tabletten 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 33416 Sumatriptan 100 Mg Pch, Tabletten 0.50 stuk 12.42450
       
0N02CCBO V 27027/ 19470 Imigran Neusspray 20mg 1.00 stuk 10.43468
0N02CCBO V 27109/ 19470 Imigran Neusspray 20mg 1.00 stuk 10.43468
0N02CCBO V 32848/ 19470 Imigran Neusspray 20mg 1.00 stuk 10.43468
       
0N03ADAO V 4262 Celontin Capsule 300mg 3.00 stuk 0.18423
       
0N03AFCO V 30420/ 6346 Tegretol Stroop 20mg/ml 50.00 ml 0.02371
       
0N03AXAO V 26314/ 19115 Lamictal Dispers Tablet 5mg 60.00 stuk 0.38133

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 9



       
0N04BCAO V 19675 Permax Startpakket (75tabl 0,05mg+6tabl 0,25mg). 0.15 verp 25.44890
0N04BCAO V 24842/ 14589 Pergolide Tablet 1mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 25877 Permax, Startpakket Bij Monotherapie. 1.00 verp 52.73796
0N04BCAO V 27954/ 20763 Requip Tablet Omhuld 1mg 6.00 stuk 0.65254
0N04BCAO V 28962/ 20764 Requip Tablet Omhuld 2mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 31940 Pergolidum Tablet 0,05mg 60.00 stuk 0.31322
0N04BCAO V 31941 Pergolidum Tablet 0,25mg 12.00 stuk 0.32627
0N04BCAO V 31942 Pergolidum Tablet 1mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 32138/ 20763 Requip Tablet Omhuld 1mg 6.00 stuk 0.65254
0N04BCAO V 32139/ 20764 Requip Tablet Omhuld 2mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 32140/ 20765 Requip Tablet Omhuld 5mg 1.20 stuk 3.26268
       
0N04BDAO V 20664 Selegiline Hcl Hexal Tablet 5mg 1.00 stuk 0.60171
       
0N05BAAO V 3783 Valium Tablet 2mg 5.00 stuk 0.04840
0N05BAAO V 3784 Valium Tablet 5mg 2.00 stuk 0.12101
0N05BAAO V 3785 Valium Tablet 10mg 1.00 stuk 0.24201
0N05BAAO V 24388= 21638 Alprazolam Cf Tablet 0,25mg 4.00 stuk 0.07260
0N05BAAO V 24389= 21639 Alprazolam Cf Tablet 0,5mg 2.00 stuk 0.12101
0N05BAAO V 26411/ 14410 Xanax Tablet 0,5mg 2.00 stuk 0.12101
       
0N05BEAO V 21781= 19732 Buspiron Hcl Mp Tablet 10mg 3.00 stuk 0.54681
       
0N06AAAO V 6686 Ludiomil Tablet 25mg 4.00 stuk 0.11057
0N06AAAO V 6687 Ludiomil Tablet 50mg 2.00 stuk 0.22114
0N06AAAO V 7423 Ludiomil Tablet 75mg 1.33 stuk 0.33171
0N06AAAO V 28378= 15575 Clomipramini Hcl Tablet Omhuld 10mg 10.00 stuk 0.05750
0N06AAAO V 28379= 15576 Clomipramini Hcl Tablet Omhuld 25mg 4.00 stuk 0.11057
0N06AAAO V 28967= 52186 Amitriptylini Hcl Tablet 10mg 7.50 stuk 0.07666
0N06AAAO V 28968= 52187 Amitriptylini Hcl Tablet 25mg 3.00 stuk 0.14743
       
0N07AAAO V 33026/ 31373 Reminyl Xl Capsule Mga 16mg 1.00 stuk 4.76470
0N07AAAO V 33027/ 31374 Reminyl Xl Capsule Mga 24mg 0.67 stuk 7.14704
       
0R01ACAN V 20480 Natriumcromoglicaat Mp Neusspray 20mg/ml. 2.00 ml 0.33613
0R01ACAN V 21910/ 14285 Lomusol Forte Neusspray 40mg/Ml 1.00 ml 0.67227
0R01ACAN V 24662= 20480 Natriumcromoglicaat San Neusspray 20mg/ml 2.00 ml 0.33613
       
0R01ADAN V 28536/ 21613 Nasonex Neusspray 50mcg/Do 140do 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 28969= 24012 Budesonidum Nevel Neusspray 50mcg/Do 200do 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 28970= 24013 Budesonidum Nevel Neusspray 100mcg/Do 200do 2.00 do 0.16850
0R01ADAN V 31013/ 23838 Rhinocort Nevel Neusspray 64mcg/Do 120do 3.13 do 0.10784
0R01ADAN V 32153 Fluticasonpropionaat 50 Pch,Neusspray 50 Mcg/

Dosis
4.00 do 0.08425

       
0R03ACAIDC V 26163/ 12480 Bricanyl Turbuhaler Inhalpdr 0,5mg/Do 200do 4.00 do 0.09620
       
0R03ACCIDA V 14320 Foradil Aerosol 12mcg/Do Spbs 100doses+Inhalator 2.00 do 0.46172
0R03ACCIDA V 28285/ 14320 Foradil Aerosol 12mcg/Do Spbs 50doses+Inhalator 2.00 do 0.46172
0R03ACCIDA V 30882/ 14320 Foradil Aerosol 12mcg/Do Spbs 50doses+Inhalator 2.00 do 0.46172
0R03ACCIDA V 31606/ 14821 Serevent Aerosol 25mcg/Do Spbs 120do + Inhalator 4.00 do 0.23086
       
0R03ACCIDC V 25015/ 14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 27542/ 18150 Serevent Diskus Inhpdr 50mcg 60do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 27839/ 18150 Serevent Diskus Inhpdr 50mcg 60do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 31545/ 17158 Foradil Inhalatiepdr 12mcg + Inhalator 2.00 stuk 0.61011
       
0R03AKAID V 28369/ 17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh 8.00 do 0.04086
       
0R03BABID V 6782 Aldecin Aerosol 50mcg/Do Spbs 200do + Inhalator 16.00 do 0.07886
0R03BADID V 20987/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do

200do
4.00 do 0.17815

0R03BADID V 22711/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do
200do

4.00 do 0.17815

0R03BADID V 22997/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do
200do

4.00 do 0.17815

0R03BADID V 23435/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do
200do

4.00 do 0.17815

0R03BADID V 24737/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do
200do

4.00 do 0.17815

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 10



0R03BADID V 26170/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do
200do

4.00 do 0.17815

0R03BADID V 31543/ 13699 Pulmicort 400 Turbuhaler Inhalpdr 400mcg/Do 50do 2.00 do 0.35631
0R03BADID V 31700/ 13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/Do

100do
4.00 do 0.17815

0R03BADID V 32201/ 13699 Pulmicort 400 Turbuhaler Inhalpdr 400mcg/Do
100do

2.00 do 0.35631

0R03BADID V 33113/ 13699 Pulmicort 400 Turbuhaler Inhalpdr 400mcg/Do
100do

2.00 do 0.35631

       
0R03BBBID V 18298/ 11565 Atrovent Inhalette Inhalpdr 0,04mg 3.00 stuk 0.21391
       
0R03CCAO V 57195 Salbutamol Gf Tablet 4mg 3.00 stuk 0.07971
       
0R05CBAII V 3309 Mucomyst Inhalatievlst 200mg/Ml Ampul 2ml 4.00 ml 0.27669
0R05CBAII V 3309 Mucomyst Inhalatievlst 200mg/Ml Ampul10ml 4.00 ml 0.27669
       
0R05CBAO V 25947/ 12151 Fluimucil Bruistablet 600mg 1.00 stuk 0.57086
       
0R06AXBO K 15805= 14771 Ketotifen Mp Stroop 0,2mg/ml 10.00 ml 0.04202
       
0S01AABZ V 9684 Gentamytrex Oogzalf 5mg/G Tube 3g 0.12 gram 0.52790
       
0S01BAAG V 13123 Flarex Oogdruppels 1mg/Ml Flacon 5ml 0.40 ml 0.60806
       
0S01EDAG V 11462 Timoptol Oogdruppels 1mg/Ml Flacon 5ml 0.20 ml 0.97108
0S01EDAG V 14583 Timolol Mp Oogdruppels 2,5mg/Ml Flacon 5ml 0.20 ml 0.97108
0S01EDAG V 14584 Timolol Mp Oogdruppels 5mg/Ml Flacon 5ml 0.20 ml 0.97108
       
0S01EXAG V 24311/ 21304 Xalatan Oogdruppels 50mcg/Ml Flacon 2,5ml. 0.20 ml 8.54016
       
0S01GXAG V 16832 Natriumcromoglicaat Mp Oogdruppels 20mg/Ml

Fl10ml
0.50 ml 0.48554

0S01GXAG V 23282 Cromoglicaat Dinatrium Cf Oogdr 20mg/Ml Flac
10ml

0.50 ml 0.48554

       
0S01XAAG V 28939/ 14862 Vidisic Carbogel Ooggel Tube 10g 0.40 gram 0.39706
       
1A02AHAO V 27218/ 6234 Gaviscon Pepermunt Kauwtablet 500mg 8.00 stuk 0.14271
       
1A06ACAO V 26274= 21186 Psylliumvezels Mp Granulaat Orange Skvr 3,25g

Sach
2.15 stuk 0.19155

1A06ACAO  27925/ 13963 Metamucil Skvr Orange Poeder 5,8g In Sachet. 2.06 stuk 0.20039
1A06ADAO V 29330/ 19006 Movicolon Poeder Voor Drank In Sachet 0.76 stuk 0.54285
1A06ADAO V 29559/ 19006 Movicolon Poeder Voor Drank In Sachet 0.76 stuk 0.54285
       
1C01DAAO V 57009= 5784 Isosorbidedinitraat Mp Retard Tablet Mga 20mg 3.00 stuk 0.18151
       
1C03BAAO V 8969 Hygroton Tablet 25mg 1.00 stuk 0.10346
1C03BAAO V 9241 Hygroton Tablet 50mg 0.50 stuk 0.20692
1C03BAAO V 26485= 56898 Chlortalidonum Tablet 25mg 1.00 stuk 0.10346
1C03BAAO V 26486= 56098 Chlortalidonum Tablet 50mg 0.50 stuk 0.20692
       
1C07AGAO V 29358 Carvedilol Sandoz Tablet 6,25mg 6.00 stuk 0.10084
1C07AGAO V 29359 Carvedilol Sandoz Tablet 25mg 1.50 stuk 0.40336
       
1C08DBAO V 16106 Surazem Capsule Mga 120mg 2.00 stuk 0.31059
1C08DBAO V 16107 Surazem Capsule Mga 180mg 1.33 stuk 0.46588
1C08DBAO V 16108 Surazem Capsule Mga 240mg 1.00 stuk 0.62118
1C08DBAO V 22518/ 16539 Tildiem Lp Capsule Mga 300mg 0.80 stuk 0.77647
1C08DBAO V 28971= 17462 Diltiazemi Hydrochloridum Retard Tablet Mga 90mg 2.67 stuk 0.23294
1C08DBAO V 28972= 17463 Diltiazemi Hydrochloridum Retard Tablet Mga

120mg
2.00 stuk 0.31059

1C08DBAO V 33123/ 16539 Tildiem Xr Capsule Mga 300mg 0.80 stuk 0.77647
       
1C09AAAO V 22150 Captopril Nx Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227
1C09AAAO V 22151 Captopril Nx Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034
1C09AAAO V 22152 Captopril Nx Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 25878 Lisinopril Mp Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 25879 Lisinopril Mp Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 25880 Lisinopril Mp Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134
1C09AAAO V 26327= 23730 Captopril Mp Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 11



1C09AAAO V 26329= 23732 Captopril Mp Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067
1C09CAAO V 24796= 17617 Jalvase, Tabletten 50 mg 1.00 stuk 0.68067
       
1D01ACADC V 27427/ 6193 Daktarin Creme 20mg/G 1.00 gram 0.22749
1D01AEADC V 27433/ 14843 Lamisil Hydrofiele Creme 10mg/G 1.00 gram 0.22749
       
1D07ABADC V 10698 Aclosone Creme 0,5mg/G 1.00 gram 0.15580
1D07ABADC V 20262= 53333 Cremor Triamcinolon A 1mg/G 1.00 gram 0.15580
       
1G01AFBV V 6957 Nystatine Labaz Vaginaalcreme 25.000e/G + Applic 84.00 gram 0.07020
1G01AFBV V 27992/ 10633 Gyno Daktarin-3 Vaginaalcapsule 400mg 3.00 stuk 1.96551
       
1G03CAAV V 30419/ 8978 Estriol Ovule 0,5mg 0.40 stuk 0.46115
       
1M01ABAO V 7708 Voltaren Tablet 50mg Enteric Coated 2.00 stuk 0.27832
1M01ABAO V 7899 Voltaren Retard Tablet 100mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 24956/ 19376 Meloxicam Tablet 15mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 29158/ 19376 Meloxicam Tablet 15mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 29541/ 19375 Mobic Tablet 7,5mg 2.00 stuk 0.33398
1M01ACAO V 29563/ 19376 Meloxicam Tablet 15mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 30952/ 19376 Movicox Tablet 15mg 1.00 stuk 0.55664
1M01AEAO V 16753= 15063 Ketoprofen Retard Capsule Mga 200mg 0.75 stuk 0.74218
1M01AEAO V 16753= 15063 Ketoprofenum Retard Capsule Mga 200mg 0.75 stuk 0.74218
1M01AEAO V 24072= 11195 Naproxen Merck Tablet 250mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 24073= 11196 Naproxen Merck Tablet 500mg 1.00 stuk 0.55664
       
1M01BAAO V 18314= 57541 Carbasalaatcalcium Katwijk Poeder In Sachet 300mg 12.00 stuk 0.05566
1M01BABO V 7480 Dolocid Tablet 250mg 3.00 stuk 0.22266
1M01BABO V 9258 Dolocid Tablet 500mg 1.50 stuk 0.37109
1M01AEAR V 25508 Naproxenum Zetpil 500mg 1.00 stuk 0.51096
       
1N05ABAPD V 6409 Trilafon Enanthaat Injvlst 100mg/Ml Ampul 1ml 0.07 stuk 10.22950
1N05ABAPD V 12285/ 6409 Trilafon Enantaat Injvlst 100mg/Ml Ampul 1ml 0.07 stuk 10.22950
       
2D07ABADZ V 10699 Aclosone Zalf 0,5mg/G 1.00 gram 0.13568
       
2N05ABAO V 6023 Anatensol Dragee 5mg 2.00 stuk 0.27456
       
2N05AFAP V 4293 Cisordinol Injvlst 10mg/Ml Ampul 1ml 3.00 stuk 0.61941
       
2N06AAAO V 16381 Efexor Tablet 37,5mg 2.67 stuk 0.47987
2N06AAAO V 16382 Efexor 50, Tabletten 50 mg 2.00 stuk 0.58765
2N06AAAO V 16383 Efexor Tablet 75mg 1.33 stuk 0.79979
2N06ABAO V 19446/ 14668 Seroxat Tablet Filmomhuld 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 23956/ 19429 Prozac Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 24659 Fluoxetinum Capsule 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 24897/ 13615 Prozac Capsule 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27295= 25145 Citalopramum Tablet Omhuld 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27296= 25146 Citalopramum Tablet Omhuld 40mg 0.50 stuk 2.13277
2N06ABAO V 27737/ 16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27836= 14668 Paroxetine Dumex Tablet Filmomh 20mg(Als Hcl

Hemi)
1.00 stuk 1.06638

2N06ABAO V 29740/ 19429 Prozac Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30163 Paroxetine Cf Tablet Filmomhuld 20mg(Als Hcl

Hemi)
1.00 stuk 1.06638

2N06ABAO V 30458/ 16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 32214/ 30497 Escitalopram Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 2.13277
2N06ABAO V 32216/ 30497 Escitalopram Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 2.13277
2N06ABAO V 32313/ 30497 Escitalopram Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 2.13277
2N06AGAO V 23076/ 17493 Aurorix Tablet Omhuld 300mg 1.00 stuk 1.06638
       
2R06AEAO K 29047= 25811 Cetirizine Dihcl Pch Drank 1mg/ml 10.00 ml 0.09461
       
2R06AEAO V 27520/ 26770 Xyzal Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 16782 Terfenadine Mp Tablet 60mg 2.00 stuk 0.25250
2R06AXAO V 20356= 16782 Terfenadine A Tablet 60mg 2.00 stuk 0.25250
2R06AXAO V 27841 Loratadine Hexal Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
       
3N05CDAO V 25261= 23458 Lormetazepamum Tablet 1mg 1.00 stuk 0.19558
3N05CDAO V 25262= 23459 Lormetazepamum Tablet 2mg 0.50 stuk 0.39116
       
4N05ALAO V 26164/ 19811 Dogmatil Tablet 400mg 2.00 stuk 1.98151

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 12



4N05ALAO V 33003/ 19811 Dogmatil Tablet 400mg 2.00 stuk 1.98151
4N05AXAO V 23859/ 16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 26375/ 16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 26628/ 16098 Risperdal Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
4N05AXAO V 27745/ 16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 30474/ 16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 30808/ 16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 30920/ 16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 31074/ 16098 Risperdal Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
       
AC03EABO V 13535 Amiloride Hcl/Hydrochloorthiazide Mp Tabl 5/50mg 1.00 stuk 0.16018
AC03EABO V 15847 Amiloride Hcl/Hydrochloorthiazide Du Tabl 5/50mg 1.00 stuk 0.16018
AC03EACO V V 15053 Triamtereen/Hydrochloorthiazide Mp Tablet

50/25mg
1.00 stuk 0.16018

AC03EACO V 19082 Triamtereen/Hydrochloorthiazide Dumex Tabl
50/25mg

1.00 stuk 0.16018

       
YC07BBAO V 31713/ 16200 Emcoretic Tablet 5/12,5mg 1.00 stuk 0.25480
       
YC09BAAO V 25509 Captopril/Hydrochloorthiazide Sandoz Tabl

50/25mg
1.00 stuk 0.68754

YC09BAAO V 29179/ 19938 Diurace Tablet 1.00 stuk 0.83050
YC09BAAO V 32541/ 22912 Coversyl Plus Tablet 1.00 stuk 0.63581
       
YC09BABO V 13610 Novazyd Tablet 1.00 stuk 1.21989
       
YC09BBAO V 31865/ 16830 Tarka Capsule Mga 180/2mg 1.00 stuk 0.81871
       
YC09DAAO V 29438/ 20978 Cozaar Plus Tablet Omhuld 50/12,5mg 1.00 stuk 0.79593
YC09DAAO V 30036/ 23597 Fortzaar Tablet Omhuld 100/25mg 1.00 stuk 1.59186
       
YD05AXADZ V 32540/ 27095 Dovobet Zalf 1.00 gram 0.52271
       
YR03ACCIDC V 24459/ 23529 Seretide Diskus Inhpdr 50/100mcg 60do 1.00 do 0.72888
YR03ACCIDC V 25377/ 23530 Salmeterol/Fluticasonpropion Inhpdr 50/250mcg

60do
1.00 do 0.90703

YR03ACCIDC V 25378/ 23531 Salmeterol/Fluticasonpropion Inhpdr 50/500mcg
60do

1.00 do 1.20395

YR03ACCIDC V 26760/ 23530 Seretide Diskus Inhpdr 50/250mcg 60do 1.00 do 0.90703
YR03ACCIDC V 27284/ 23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do 1.00 do 1.20395
YR03ACCIDC V 27552/ 23529 Seretide Diskus Inhpdr 50/100mcg 60do 1.00 do 0.72888
YR03ACCIDC V 30570/ 23531 Viani Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do 1.00 do 1.20395
YR03ACCIDC V 30635/ 23529 Viani Diskus Inhpdr 50/100mcg 60do 1.00 do 0.72888
       
YR03AKAIDC V 30583/ 25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 100/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.39413
YR03AKAIDC V 32124/ 25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 100/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.39413
YR03AKAIDC V 32125/ 27690 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 400/12mcg/Do 60do 1.00 do 0.96642
YR03AKAIDC V 32284/ 25887 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 200/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.48321
       
YS01EDAG V 28197/ 26592 Xalacom Oogdruppels Flacon 2,5ml 1.00 ml 9.51124
YS01EDAG V 29777/ 26592 Xalacom Oogdruppels Flacon 2,5ml 1.00 ml 9.51124
       
YS01EDCG V 32495/ 22871 Cosopt Oogdruppels Flacon 5ml 1.00 ml 3.16738
YS01EDCG V 32870/ 22871 Cosopt Oogdruppels Flacon 5ml 1.00 ml 3.16738

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
4. 

4480 Reflux Tablet Msr 500mg
  
100353/ 13761 Bactroban Neuszalf 20mg/G.
100354/ 13761 Bactroban Neuszalf 20mg/G.
100793/ 25692 Calci Chew D3 Kauwtablet 500mg/400ie
101225/ 17877 Daivonex Creme 50mcg/G
EU/1/06/367/002 Diacomit 250 Mg, Harde Capsules
EU/1/06/367/005 Diacomit 500 Mg, Harde Capsules
EU/1/06/367/008 Diacomit 250 Mg, Zakjes voor orale suspensie
EU/1/06/367/011 Diacomit 500 Mg, Zakjes poeder voor orale suspensie.
100632/ 15009 Imigran Injvlst 12mg/Ml Penfillpatr 0,5ml+Glaxopen
EU/1/03/255/001 Ventavis 10 µg/Ml, Verneveloplossing (30 Amp.)
EU/1/03/255/002 Ventavis 10 µg/Ml, Verneveloplossing (100 Amp.).
EU/1/03/255/003 Ventavis 10 µg/Ml, Verneveloplossing (300 Amp.).

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 13



EU/1/03/255/004 Ventavis 10 µg/Ml, Verneveloplossing (30 Amp.)
EU/1/03/255/005 Ventavis 10 µg/Ml, Verneveloplossing (168 Amp.).

In onderdeel B worden de volgende
regels verwijderd:
5. 

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 14



3574 Estradurin Injectiepoeder Flac 80/5mg +Solv 2ml
5780 Anafranil Injvlst 12,5mg/Ml Ampul 2ml
5927 Proviron Tablet 25mg
5991 Cytosar Injectiepoeder Flacon 100mg
7166 Dibenyline Capsule 10mg
7881 Viskaldix Tablet
8131 Inderetic Capsule.
8288 Emthexate Injectiepoeder Flacon 500mg
8289 Emthexate Injectiepoeder Flacon 5mg
8290 Emthexate Injectiepoeder Flacon 50mg
8594 Eldisine Injectiepoeder Flacon 5mg
8594 Eldisine Injectiepoeder Flacon 1mg
9113 Psoricreme 1mg/G
9114 Psoricreme 2,5mg/G
9115 Psoricreme 5mg/G
9411 Viarin Neusspray 50mcg/Do Flacon 200do
10312 Promiten Injvlst 150mg/Ml In Nacl Flac 20ml C3000
10431 Psoristick 5mg/G
10432 Psoristick 10mg/G
10433 Psoristick 20mg/G
10719 Ridaura Tiltab Tablet 3mg
12391 Symbial Hydrofiele Creme
15961 Hivid Tablet 0,75mg
16627 Wellvone, Tabletten 250 mg
17336/ 12639 Retrovir Capsule 100mg
17787/ 10719 Ridaura Tiltab Tablet 3mg
20849/ 7375 Estracyt Capsule 140mg
21142 Proleukin 18 X 10.000.000 S.C. Pdr V Opl V Inj.
22887/ 8813 Fucidine Creme 20mg/G
23627/ 13761 Bactroban Neuszalf 20mg/G.
24177/ 20871 Arthrotec Tablet 75mg
24757/ 13761 Bactroban Neuszalf 20mg/G.
25006 Smartdose Oplosmiddel 9mg/Ml Infusiepomp 100ml
25396/ 16410 Arthrotec Tablet 50mg
25487/ 11154 Lariam Tablet 250mg
27489/ 21754 Alphagan Oogdruppels 2mg/Ml Flacon 5ml.
27794/ 15793 Berodual Inhalette Inhalatiepoeder.
28165/ 11146 Livial Tablet 2,5mg
28185/ 7580 Dantrium Capsule 50mg
28469/ 15009 Imigran Injvlst 12mg/Ml Penfillpatr 0,5ml
28670/ 7887 Ubretid Tablet 5mg
29662/ 855 Otosporin Oordruppels.
30067/ 16410 Arthrotec Tablet 50mg
30777/ 24165 Topamax Tablet Omhuld 25mg
30993/ 17315 Havrix Injvlst 1440skb-E/Ml Wwsp 1ml
31690/ 4961 Sofradex Oordruppels Flacon 10ml
31744/ 13739 Didrokit(14tabl Didronel 400mg +76bruistabl Cacit)
31949/ 17315 Havrix Injvlst 1440skb-E/Ml Wwsp 1ml
32183/ 7580 Dantrium Capsule 50mg
32203/ 20871 Arthrotec Tablet 75mg
32293/ 20871 Arthrotec Tablet 75mg
32350/ 6996 Calmurid Hc Hydrofiele Creme
32570/ 3821 Mestinon Dragee 60mg
32664/ 7375 Estracyt Capsule 140mg
32817/ 21754 Alphagan Oogdruppels 2mg/Ml Flacon 5ml.
33927/ 29963 Inspra Tablet 25mg
50849 Papaverinesulfaat Cf Injvlst 50mg/Ml Ampul 1ml
51914 Injvlst Acidum Ascorbicum 100mg/Ml Ampul 5ml
52980 Clofibraat Cf Capsule 500mg
55260 Infvlst Ringer Usp Zak 500ml
55260 Infvlst Ringer Usp Zak 1000ml
55267 Infvlst Mannitolum 200mg/Ml Zak 500ml

B
In bijlage 2 komt onderdeel 43 te luiden:
43. Sorafenib
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde

met gevorderd of gemetastaseerd nier-
celcarcinoom, na het falen van een
a. 

behandeling met interferon-alfa of inter-
leukine-2 of als deze middelen niet
kunnen worden toegepast, of

met hepatocellulair carcinoom bij wie
een in opzet curatieve behandeling of
een locoregionale of lokale palliatieve
behandeling niet mogelijk is of niet
medisch-zinvol wordt geacht.

b. 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 april 2008. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na
30 maart 2008, treedt zij in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 15



kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 april 2008.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister  van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 11 april 2008, nr. 71 / pag. 14 16


